
お取引先各位 

平成 30年 5月吉日 

イワタニ・ケンボロー株式会社 

 

 

ガソリック製赤外線ヒーター価格改定のご案内 

 

 拝啓、貴社ますますのご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

ご購入頂いておりますガソリック製赤外線ヒーターの本体において、メーカー原材料費の

高騰による価格上昇、輸入コストの上昇によりこの度価格を改定する事になりました。 

 弊社と致しましても継続的に各メーカーとの価格交渉、輸入の合理化対策等を進めてき

ましたが、諸般の事情により不本意ながら価格を改定せざるを得ません。 

誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

1. 価格改定製品： ガソリック製品本体（部品については対象外） 

・G12 Asco および G12 Maxi 

・ブルーダー S2低圧・中圧／ S4低圧・中圧／ M2中圧 

 

2.  価格： G12 Asco/ Maxi 一律 ¥1,000値上げ（税抜き） 

SMブルーダー 一律 ¥300値上げ（税抜き） 

 

   

3.  実施時期：  平成 30年 7月 1日※受注分より 

※6月までの受注分は現行価格にて対応致します 

 

以上 


